Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л АСТЬ

К И Р Е Н С К И Й  Р А Й О Н

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №   58
п. Алексеевск                                                                         9 июля  2018 года
«Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Алексеевского муниципального образования  и урегулированию конфликта интересов»

В  соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 N 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Уставом Алексеевского муниципального образования,

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Алексеевского муниципального образования  и урегулированию конфликта интересов:

Председатель: Селиванов А.М. – Глава Алексеевского муниципального образования

Секретарь: Понамарева М.В.- ведущий специалист по социально-культурному развитию администрации Алексеевского МО
 Члены комиссии:

Кутимская З.Г. – председатель Совета Ветеранов (по согласованию)
Дрозда С.А. – председатель Думы Алексеевского МО

Исакова А.А.- консультант по экономическим вопросам администрации Алексеевского МО
Калына Н.А.- депутат Думы МО «Киренский район» (по согласованию)
Муромцева В.В.- главный специалист по кадрам  администрации МО «Киренский район»
3. Отменить п. 2 постановления администрации Алексеевского муниципального образования № 49 от 27.07.2015 г «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Алексеевского муниципального образования и урегулированию интересов».

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в муниципальной газете «Вестник» и на официальном сайте администрации Алексеевского муниципального образования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава Алексеевского муниципального образования                                   А.М.Селиванов
4
2